
 
Lēmuma projekts 

Par grozījumiem Cēsu novada domes 2021.gada 29.decembra lēmumā Nr.449   

“Par dzīvokļu komisijas izveidošanu” 

Ziņo D.Krūmiņa-Eglīte, Administrācijas biroja personāla speciāliste 
 

 Ņemot vērā, ka Dzīvokļu komisijas priekšsēdētāja Inga Kārkliņa ar 2024.gada 5.decembri 
ir iecelta Cēsu novada Sociālā dienesta vadītāja amatā un komisijas priekšsēdētāja vietniecei Ievai 
Kalniņai  ir mainījies amata nosaukums, nepieciešamas veikt grozījumus amata nosaukumos, 
pamatojoties uz likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 5.pantu, Pašvaldību likuma 
10.panta pirmās daļas 8.punktu,  izvērtējot likumos, Ministru kabinetu noteikumos, komisijas 
darbību reglamentējošajos normatīvajos aktos noteikto komisiju un konkrēto amatpersonu 
kompetences, tiesības un pienākumus, Cēsu novada dome, ar balsīm - par,  pret,  atturas, nolemj: 

1. Grozīt Dzīvokļu komisijas priekšsēdētājas Ingas Kārkliņas amata nosaukumu no Cēsu 
novada Sociālā dienesta atbalsta nodaļas pilngadīgām personām vadītāja uz Cēsu 
novada Sociālā dienesta vadītāja; 

2. Grozīt Dzīvokļu komisijas priekšsēdētāja vietnieces Ievas Kalniņas amata nosaukumu  
no Cēsu novada Centrālās administrācijas Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes 
mājokļu jautājumu speciāliste – juriste uz Cēsu novada Centrālās administrācijas 
Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes Cēsu novada infrastruktūras pārvaldības 
nodaļas mājokļu jautājumu speciāliste – juriste; 

3. Izteikt Cēsu novada domes 2021. gada 29. decembra lēmuma Nr. 449 “Par dzīvokļu 
komisijas izveidošanu” 1. punktu šādā redakcijā: 

“1. Izveidot Dzīvokļu komisiju šādā sastāvā: 
Komisijas priekšsēdētājs – Inga Kārkliņa, Cēsu novada Sociālā dienesta vadītāja; 
Komisijas priekšsēdētāja vietnieks – Ieva Kalniņa, Cēsu novada Centrālās 
administrācijas īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes Cēsu novada infrastruktūras 
pārvaldības nodaļas mājokļu jautājumu speciāliste - juriste; 
Komisijas locekļi -  
Guntars Pīpkalējs, Amatas apvienības pārvaldes Komunālās saimniecības nodaļas 
vadītājs; 
Līga Sarma Berovska, Priekuļu apvienības pārvaldes Nekustamā īpašuma 
speciāliste; 
Jana Paula, Cēsu novada Centrālās administrācijas Juridiskās pārvaldes juriste; 
Komisijas protokolists –  



Agita Alksnīte, Cēsu novada Centrālās administrācijas Administrācijas biroja 
sekretāre.” 

 

 

Lēmumu FIBU nosūtīt: Dzīvokļu komisijai, D.Krūmiņai-Eglītei 

 


